公告编号：2024-045

证券代码：430222      证券简称：璟泓科技      主办券商：浙商证券

武汉璟泓科技股份有限公司股份冻结的公告（补发）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股份冻结概述

（一）基本情况

股东王健斌持有公司股份 9,910,000 股被冻结，占公司总股本 16.63%。在本

次冻结的股份中，7,910,000 股为有限售条件股份，2,000,000 股为无限售条件股

份，是实际控制人控制的股份。

冻结期限为 2023 年 9 月 1 日起至 2025 年 8 月 19 日止。

在轮候冻结的股份中，2,000,000 股为有限售条件股份，1,932,037 股为无限

售条件股份，冻结委托日期为 2024 年 6 月 26 日。

股东龚贻洲持有公司股份 3,932,037 股被冻结，占公司总股本 6.60%。在本

次冻结的股份中，2,013,037 股为有限售条件股份，1,119,000 股为无限售条件股

份，是实际控制人控制的股份。

冻结期限为 2024 年 6 月 26 日起至 2027 年 6 月 26 日止。

（二）本次股份冻结的原因

根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司下发的《证券质押及司法冻

结明细表》显示，股东王健斌司法冻结依据为“福建省平潭县人民法院(2023)闽

0128 执保 351 号”、“福建省平潭县人民法院(2023)闽 0128 执保 352 号”、“福建

省平潭县人民法院(2023)闽 0128 执保 353 号”、“福建省平潭县人民法院(2023)

闽 0128 执保 354 号”、“福建省平潭县人民法院(2023)闽 0128 执保 356 号”、“福

建省平潭县人民法院(2023)闽 0128 执保 357 号”。根据中国证券登记结算有限责

公告编号：2024-045

任公司北京分公司下发的《证券轮候冻结数据表》显示，股东王健斌司法轮候冻

结依据为“武汉东湖新技术开发区法院（2024）鄂 0192 民初 1622 号之一”。

根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司下发的《证券质押及司法冻

结明细表》显示，股东龚贻洲司法冻结依据为“武汉东湖新技术开发区法院（2024）

鄂 0192 民初 1622 号之一”。

（三）股份冻结对公司的影响

包括本次冻结股份在内，如果全部被限制权利的股份被行权可能导致公司控

股股东或者实际控制人发生变化。

上述股份冻结事项可能导致公司控股股东或实际控制人发生变化。公司将持

续关注股份冻结的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。

二、股份冻结所涉股东情况

股东姓名（名称）：王健斌

是否为控股股东：是

公司任职：董事长、总经理

所持股份总数及占比：9,910,000、16.63%

限售股份数及占比：7,910,000、13.27%

累计被限制权利的股份数及占比（包括本次）：9,910,000、16.63%

与一致行动人合并计算，累计被限制权利的股份数及占比（包括本次）：

18,829,000、31.59%

股份被限制权利的历史情况

王健斌曾在 2014 年 4 月 9 日办理过 991 万股股权质押，并于 2015 年 5 月

12日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号：2014-006、2015-018；

王健斌曾在 2015 年 7 月 9 日办理过 575 万股股权质押，并于 2018 年 7 月

30日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号：2015-026、2018-065；

王健斌曾在 2018 年 7月 4日办理过 200 万股股权质押，并于 2020 年 7月 2

日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号：2018-059、2020-047；

王健斌曾在 2018 年 7 月 30 日办理过 575 万股股权质押，并于 2019 年 6 月

公告编号：2024-045

27日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号：2018-066、2019-027；

王健斌曾在 2019 年 6 月 27 日办理过 575 万股股权质押，并于 2022 年 8 月

10日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号：2019-028、2022-035；

王健斌曾在 2020 年 7月 3日办理过 200 万股股权质押，并于 2022 年 7月 5

日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号：2020-048、2022-031；

王健斌曾在 2022 年 7 月 19 日办理过 200 万股股权质押，并于 2023 年 1 月

11日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号：2022-033、2023-004；

王健斌曾在 2022 年 8 月 10 日办理过 575 万股股权质押，并于 2023 年 2 月

3日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号：2022-036、2023-009；

王健斌曾在 2023 年 7月 25日办理过 575 万股股权质押，公司披露了相关临

时公告，公告编号：2023-039；

王健斌曾在 2023 年 8月 17日办理过 160 万股股权质押，公司披露了相关临

时公告，公告编号：2023-040。

股东姓名（名称）：龚贻洲

是否为控股股东：否

公司任职：董事

所持股份总数及占比：8,919,000、14.96%

限售股份数及占比：7,800,000、13.09%

累计被限制权利的股份数及占比（包括本次）：8,919,000、14.96%

与一致行动人合并计算，累计被限制权利的股份数及占比（包括本次）：

18,829,000、31.59%

股份被限制权利的历史情况

龚贻洲曾在 2013 年 10月 28日办理过 980万股股权质押，并于 2014年 3月

7日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号 2013-006、2014-002；

龚贻洲曾在 2014 年 3 月 28 日办理过 980 万股股权质押，并于 2014 年 5 月

13日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号 2014-005、2014-011；

龚贻洲曾在 2014 年 5 月 13 日办理过 980 万股股权质押，并于 2015 年 6 月

12日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号 2014-012、2015-023；

公告编号：2024-045

龚贻洲曾在 2016 年 3月 16日办理过 500 万股股权质押，并于 2019 年 12月

26日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号 2016-004、2019-066；

龚贻洲曾在 2017 年 1 月 6 日办理过 200 万股股权质押，并于 2019 年 12 月

26日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号 2017-001、2019-066；

龚贻洲曾在 2017 年 4月 19日办理过 500 万股股权质押，并于 2019 年 12月

26日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号 2017-018、2019-066；

龚贻洲曾在 2019 年 12月 26日办理过 700万股股权质押，并于 2023年 1月

12日解除质押，公司披露了相关临时公告，公告编号 2019-065、2023-005。

龚贻洲曾在 2023 年 1月 14日办理过 700 万股股权质押，公司披露了相关临

时公告，公告编号：2023-006。

三、备查文件目录

《证券质押及司法冻结明细表》

《证券轮候冻结数据表》

武汉璟泓科技股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 30 日

	一、 股份冻结概述
	二、 股份冻结所涉股东情况
	三、 备查文件目录